
  
 

 Základná umelecká            
 škola 
 Nádvorná 3366/10 
 960 01 Zvolen 
 
 IČO: 37888706 
 

 

Opis dokladov - Faktúry 
 
 

platná mena  v EUR 

 
 
 
 
 

                          Dátum zverejnenia : 13.02.2017 

 
Číslo 

doklad
u 

 
IČO 

dodávateľa 

 
Dodávateľ 

 
Adresa 

 
Číslo 

faktúry 

 
Dátum 
prijatia 

 
Predmet  

fakturácie 

Celková 
hodnota  
S DPH 

 
Identifikácia 

zmluvy 

 
Identifikáci

a 
objednávk

y 

          

 
1. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 25 
817 62 Bratislava 

 
7611442691 

 
4.1.2017 

 
mobilný telefón 

 
19,99 € 

 
TB00733813 

 

 
2. 

 
36031186 

 
ENESYS s.r.o. 

Na Štepnici 2538/5 
960 01 Zvolen 

 
2016/084 

 
4.1.2017 

odborná prehliadka a skúška 
elekt. zariadení  a el. rozvádzačov 

na rok 2017 

 
 

612,00 € 

  
34/2016 

 
3. 

 
47423161 

 
L&R team s.r.o 

I. Krasku 1938/15 
960 01 Zvolen 

 
2016840 

 
4.1.2017 

 
PZS 

 
24,00 € 

Zmluva  
PZS 0132014 

 

 
4. 

 
34115901 

 
Marius Pedersen, a.s 

Súvoz 1 
912 50 Trenčín 

 
3115167716 

 
4.1.2017 

 
prenájom kom. nádoby 

 
19,40 € 

 
14098/01 

 

 
5. 

 
47423161 

 
L&R team s.r.o 

I. Krasku 1938/15 
960 01 Zvolen 

 
2017010 

 
4.1.2017 

 
služby BOZP a OPP 

 
100,80 € 

Zmluva o službách 
BOZP a OPP 

 

 
6. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 25 
817 62 Bratislava 

 
7792172885 

 
4.1.2017 

 
pevná linka, internet 

 
43,98 € 

4101104380911 
Int-2028533482 

 

 
7. 

 
48118621 

 
SPIN - SK s.r.o. 

Rákoš 9385/7 
960 01 Zvolen 

 
2016643 

 
10.1.2017 

 
zabezpečenie objektu 

 
19,92 € 

 
č. 31153 

 

 
8. 

 
31355374 

 
Vema, s.r.o 

Prievozská 14/A 
821 09 Bratislava 

 
720170302 

 
10.1.2017 

aktualizácia licencie 
mzdy na rok 2017 

 
206,64 € 

č.licencie 
16624  

 

 
9. 

 
47542667 

 
Energy Europe, SE 

Kopčianska 10 
85101 Bratislava 

 
FZF17100388 

 
10.1.2017 

 
dodávka el. energie 

 
620,00 € 

Zmluva č. 
ZDU-2016-01610-0224 

 

 
10. 

 
35765038 

ELEKTROSPED,a.s 
hej.sk 

Pestovateľská 13 
821 04 Bratislava 

 
3067012813 

 
12.1.2017 

 
výpočtový materiál 

 
67,70 € 

  
1/2017 

 
11. 

 
31612300 

 
STEFE Zvolen, s.r.o. 

Unionka 54 
960 01 Zvolen 1 

 
5101604334 

 
16.1.2017 

 
dodávka tepla 

 
2 541,02 € 

 

532/2013/PVT 
 

 
12. 

 
31331131 

 
ŠEVT a.s. 

Cementárenská cesta 16 

974 72 Banská Bystrica    
 

1172200118 
 

16.1.2017 
 

tlačivá 
 

13,50 € 

  
12/2016 

 
13. 

 
31396674 

LE CHEQUE 
DEJEUNER s.r.o 

Tomášikova 23/D, 
821 01 Bratislava 

 
0117010967 

 
 23.1.2017 

 
stravné lístky 

 
5320,14 € 

Komisionárska zmluva 
č.19648 

 
2/2017 

 
14. 

 
46113177 

Energier2, a.s. 
 

Lazarecká 3a 
81108 Bratislava 1 

 
2160039780 

 
25.1.2017 

vyučtovanie 
za dodavku el. energie 2016 

 
     -550,88 € 

Zmluva 
Č. 1120441 

 
 

 
15. 

 
35709693 

 
CASALLIA s.r.o 

Medená 20 
811 02 Bratislava 

 
2017200034 

 
30.1.2017 

 
noty 

 
49,30 € 

  
3/2017 

 


